juny i finalitza el 31 d’agost de l’any 2026.

Per tant, el contracte s’iniciarà el dia 4 de maig de 2026, o el dia de la seva formalització si és 
posterior, i finalitzarà, com a màxim, el dia 30 de setembre de 2027.

Vist que el valor estimat del contracte (VEC) és d’un total de 254.188,51 euros (dos-cents 
cinquanta-quatre mil cent vuitanta-vuit euros amb cinquanta-un cèntims), sense IVA, tenint en 
compte la durada inicial del contracte, les seves possibles pròrrogues i modificacions, les quals es 
desglossen de la següent manera:

- Lot 1 (servei públic per a la gestió del casal d’estiu municipal de lleure) el valor estimat del 
contracte és de 214.348,51 euros (dos-cents catorze mil tres-cents quaranta-vuit euros amb 
cinquanta-un cèntims), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte, les seves 
possibles pròrrogues i modificacions, les quals es desglossen de la següent manera:

Pressupost base de licitació (2026 i 2027)    89.311,88 €
Pròrroga 2028   44.655,94 €
Pròrroga 2029   44.655,94 €
Modificació del contracte (20%)   35.724,75 €
TOTAL   214.348,51 €

- Lot 2 (servei de monitoratge del curset de natació a la piscina municipal), el valor estimat del 
contracte és de 39.840,00 euros (trenta-nou mil vuit-cents quaranta euros), IVA exempt, tenint 
en compte la durada inicial del contracte, les seves possibles pròrrogues i modificacions, les 
quals es desglossen de la següent manera:

Pressupost base de licitació (2026 i 2027)     16.600,00 €
Pròrroga 2028    8.300,00 €